

Príloha č. 1 k výzve na predloženie cenovej ponuky

Odborné prehliadky a odborné skúšky - Elektrická požiarňa signalizácia SND

Objekt : nová budova SND - časť Opera, Činohra, Spoločné priestory

Ročná kontrola - Vyhláška MV SR č.726/2002 Z.z., §15, ods. 2, písm. d) :					
Por.č.	Názov	Typ	Celkom	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH celkom
1.	Ústredňa	CC1142	2	480,00	960,00
2.	Terminál	CT1142	1	124,00	124,00
3.	Opticko-dymový hlásič	DO1131, FDOOT241	917	5,50	5043,50
4.	Kombinovaný hlásič	DOT 1131	114	5,50	627,00
5.	Tepelný hlásič	DT 1131	8	5,50	44,00
6.	Tlačidlový hlásič	DM 1133	128	1,80	230,40
7.	Hlásič	DF 1192	4	10,80	43,20
8.	Riadiaci člen	DC 11..	16	4,30	68,80
9.	Odsávací komora	AD1-C11	11	16,30	179,30
10.	Odsávací systém	VESDA	8	16,30	130,40
11.	Nadstavbový systém	LMS Modular	1	660,00	660,00
SPOLU:					8110,60
					cena s DPH 9732,72

Štvrťročná kontrola - Vyhláška MV SR č.726/2002 Z.z., §15, ods. 2, písm. d) :					
Por.č.	Názov	Typ	Celkom	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH celkom
1.	Ústredňa	CC1142	2	210,00	420,00
2.	Terminál	CT1142	1	84,70	84,70
3.	Opticko-dymový hlásič	DO1131, FDOOT241	917	2,60	2384,20
4.	Kombinovaný hlásič	DOT 1131	114	2,60	296,40
5.	Tepelný hlásič	DT 1131	8	2,60	20,80
6.	Tlačidlový hlásič	DM 1133	128	1,30	166,40
7.	Hlásič	DF 1192	4	6,50	26,00
8.	Riadiaci člen	DC 11..	16	2,20	35,20
9.	Odsávací komora	AD1-C11	11	7,20	79,20
10.	Odsávací systém	VESDA	8	7,20	57,60
11.	Nadstavbový systém	LMS Modular	1	280,00	280,00
SPOLU:					3850,50
					cena s DPH 4620,60

Ročný servis celkovo - Vyhláška MV SR č. 726/2002 Z.z., § 15, písm. b), c), d)					
1.	Ročná kontrola		1	8110,60	8110,60
2.	Štvrťročná kontrola		3	3850,50	11551,50
					19662,10
Vyhodnocovacie kritérium:				Ročné náklady - celkom s DPH	23594,52

Cenové relácie v prípade vykonávania opráv (doplní uchádzač):40,00,- € /hod.+materiál

v Bratislave dňa 16.2.2021